
Chata Lužanka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování: 390,- Kč/osoba/noc

MINIMÁLNÍ CENA ZA CHATU: 3.120,- Kč/objekt/noc - 1 - 8 osob. ( 8 - 10 osob 390,- Kč os. /noc ).

VÁNOCE - Termín - 22.12. - 26.12. 2024. Vánoční výzdoba, stromeček. Minimálně 4 noci. 3.120,- Kč /

chalupa / noc pro 1 - 8 osob ,( 8 - 10 osob - 390 ,- Kč / osoba / noc.)

SILVESTROVSKÝ POBYT - 28.000,- Kč Cena za týdenní pobyt 1- 8 os./ 7 nocí

(od 26.12.2024 - 2.1.2025) Vratná kauce - 5000,- Kč

Letní sezona - ceny

Ubytování: 390,- Kč/osoba/noc

MINIMÁLNÍ CENA ZA CHATU: 3.120,- Kč/objekt/noc - 1 - 8 osob. ( 8 - 10 osob 390,- Kč os. /noc ).

Období mimo sezónu - ceny

Ubytování: 390,- Kč/osoba/noc

MINIMÁLNÍ CENA ZA CHATU: 3.120,- Kč/objekt/noc - 1 - 8 osob. ( 8 - 10 osob 390,- Kč os. /noc ).

Slevy:

L

Další informace:

Ubytování na 1 noc - 2-10 os. 600,- Kč/osoba/noc.

POUZE PO PŘEDCHOZÍ DOHODĚ S MAJITELEM! Pronajímá se vždy celý objekt!

Vratná kauce - 5.000,- Kč.

Platba za spotřebovanou energii a otop.



ZÁVĚREČNÝ ÚKLID není v ceně pobytu.

Chata se předává uklizená v původním stavu, nebo je možné si zaplatit úklid OD - 900,- Kč.

Stornovací poplatky:

Platbu zálohy ve výši 50% z celkové ceny za pronájem chaty je třeba uhradit do tří pracovních dní poté, co

Vám bude rezervace potvrzena. Doplatek je splatný 10 dní před nástupem na ubytování. Začíná-li Váš

pobyt za 10 dní a méně, hradí se po potvrzení rezervace celá částka včetně doplatku. Údaje pro platbu

obdržíte v potvrzení rezervace.

Stornovací poplatky

V případě storna objednaných služeb budou klientovi vyúčtovány níže uvedené stornopoplatky:

30 dní před nástupem je stornopoplatek 50% z konečné ceny pobytu.

7 dní před nástupem je stornopoplatek 100% z konečné ceny pobytu.


